
 

Znak sprawy: ZP. 23. 2021       Opoczno, 08.03.2021 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 08.03.2021 r. 

o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna  z dnia 04.01.2021 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000,00 zł netto w Urzędzie Miejskim w Opocznie, p.n „Wykonanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi gminnej nr 107405E ul. 

Westerplatte w Opocznie” na zadaniu inwestycyjnym p.n. ”Przebudowa ul. Westerplatte”.  

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 4 oferty.  

  Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 2 Firma Usługowo – Handlowa Anna Kucharska,  ul. Wiązowa 4, 26 – 300 Opoczno.  

  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 

pkt, łącznie 100 pkt. Cena ofertowa brutto: 24 000,00 zł 

   

 Oferty podlegające ocenie: 

Nr 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena  

brutto 

Punktacja  

łącznie 
Ranking ofert 

 

1. 

Biuro projektów Dróg 

UNIPROJEKT 

Przemysław Kwaśniak 

ul.os. Okrzei 8/29,  

97-400, Bełchatów 

 

25 000,00 

 

96 pkt 

 

II miejsce 

2.  

Firma Usługowo- 

Handlowa Anna 

Kucharska 

ul. Wiązowa 4,  

26- 300 Opoczno 

24 000,00 zł 100 pkt I miejsce 

3. 
CONSIL Mateusz 

Chmielewski 

Nowy Glinik 5,  

97 – 217 Lubochnia  

29 520,00 zł 81,30 pkt III miejsce 



4. 

ABP Architektoniczne 

Biuro Projektowe 

Andrzej Pawlik  

ul. Limanowskiego 1,  

26-300 Opoczno  

48 000,00 zł 50 pkt IV miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                        

ZATWIERDZIŁ: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/... / Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 
 


